校長

教頭 教務主任 学年主任 担任

                                               （ 戻し )

ラーケーション申請書

 申請日   年   月   日

第    学年・年次   組   番

生徒氏名

上の者について、次のとおりラーケーション（体験活動推進日）を申請いたします。

１ 体験活動をする日（期間）※開始日より一週間前に申請すること。

令和   年   月    日（   ） ～ 令和   年   月    日（   ）まで

２ 体験活動をする場所

名称

住所

連絡先

３ 体験活動の内容

４ 保護者の同伴    有 ・ 無

  保護者等氏名

令和   年   月   日

茨城県立鉾田第二高等学校長 殿

※出席停止の日数    日（担任記入）

（裏面あり）

ラーケーション計画書

第   学年・年次   組   番

生徒氏名

１ 体験活動をする日（期間）

令和   年   月    日（   ） ～ 令和   年   月    日（   ）まで

  ２ 体験の目的（体験を通して学びたい内容を具体的に記入）

  ３ 日程（自宅出発時から帰宅時までを時系列で記入）

  ４ 費用

  ５ 同伴者

     有 （     人） ・ 無

同伴者の氏名等

・

・

・

・

同伴名の記入方法

本校生徒の場合：学年（年次）・組・氏名

他校生の場合：学校名・学年・氏名

その他 ：氏名・本人との関係